Ukupan broj dana u aranžmanu je šest (6)  dana, pet (5) noćenja u Italiji – Rimini. 

5. Datum polaska je 10.5.2026. godine u jutarnjim satima ispred škole, a datum povratka je 

15.5.2026. godine u večernjim satima ispred škole. 

6. Cijena aranžmana trebala bi iznositi od 799,00 (sedamstodevedesetdevet KM) do 899,00 

KM (osamstodevedesetdevet KM) sa uključenim PDV-om. 

Plaćanje bi bilo na tri jednake rate; prva rata bi bila uplaćena prilikom potpisivanja ugovora, 

druga prije polaska na ekskurziju i treća rata neposredno nakon usvajanja izvještaja o 

realizacijí ekskurzije učenika trećih (III) razreda škole, a plaćanje novčanih sredstava vrše